
       

Почитувани,  

Ни претставува огромна чест и задоволство, во име на Факултетското студентско собрание на 

Факултет за земјоделски науки и храна – Скопје во состав на  Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” 

во Скопје, да ви го преставиме донаторскиот настан “November Fest” што ќе се одржи на 30 

ноември 2020 (понеделник), организиран од страна Универзитетското студентско собрание на 

Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” и Факултетското студентско собрание на Факултетот за 

земјоделски науки и храна.  

Со донаторскиот настан, преку достава, може да дегустирате дел од преработките и пијалаците кој 

беа изработени со  голема љубов и труд од страна на студентите, со тоа и  да донирате средства кои 

ќе бидат наменети за опремување на лабораторија за анализа на преработки од овошје и зеленчук 

за потребите на студентите, кој ќе ги подобруваат практичните знаења и ќе  развиваат поголеми 

вештини во оваа област.  

Се надеваме дека Вие, како партнери и пријатели на Факултетот за земјоделски науки и храна, 

позитивно ќе одговорите на оваа покана и ќе придонесете за остварување на оваа иницијатива.  

 

Контакт за донација: jane123kara@gmail.com , contact@fznh.ukim.edu.mk 

studentskosobranie.fznh@gmail.com ,  filips225@gmail.com 

Број на сметка: 100000000063095 

Буџетски корисник: 160010454578810 

Приходна шифра и програма: 725939-41 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       Срдечни поздрави,  

Факултетското студентско собрание на Факултет за земјоделски науки и храна 

Претседател на ФСС на ФЗНХ 

                       Јане Каракашов  
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